

*Uzasadnienie zmian dokonanych w planie dochodów i wydatków
budżetowych, wg. załącznika Nr 1 i 2 do uchwały*

Dochody

dz. 750 -

Dyrektor Wydziału Finansów i Budżetu Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy pismem z dnia 29 października 2012 r. (WFB.I.3120.82.2012) poinformował o zwiększeniu dotacji celowych o 897 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków na ubezpieczenie społeczne pracowników Urzędu Stanu Cywilnego i Obrony Cywilnej w związku z podniesieniem składki rentowej o 2 % od miesiąca lutego 2012 r.

dz. 758 -

Minister Finansów w dniu 23 listopada 2012 r. przekazał kwotę 55.072 zł jako środki części oświatowej subwencji ogólnej z tytułu wzrostu składki rentowej opłacanej od wynagrodzeń pracowników oświaty.

dz. 801 -

W związku z ostatecznym rozliczeniem programu „Uczenie się przez całe życie” Comenius – Partnerskie Projekty Szkół (umowa nr 2010-1-IT2-COM06-14310 3) Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji z Warszawy przekazała tzw. płatność końcową w kwocie 16.014 zł (20 % wartości zrealizowanego projektu).

dz. 852 -

Dyrektor Wydziału Finansów i Budżetu Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy kilkoma pismami poinformował o zmianach kwot dotacji celowych w zakresie pomocy społecznej, i tak:

- zmniejszono o 1.100 zł środki na realizację rządowego programu wspierania osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne (WFB.I.3120.84.2012/98 z dnia 30 października 2012 r.),
- zwiększono o 829 zł kwoty z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków na ubezpieczenie społeczne pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w związku z podniesieniem wysokości składki rentowej (WFB.I.3120.90.2012 z dnia 14 listopada 2012 r.),
- zmniejszono o 200 zł dotację przyznaną na realizację programu wspierania osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne (WFB.I.3120.93.2012 z dnia 15 listopada 2012 r.),
- zmniejszono o 516 zł środki na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne, realizowane w ramach zadań zleconych (WFB.I.3120.94.2012 z dnia 16 listopada 2012 r.).

Wydatki

dz. 600-

W związku z nałożeniem przez Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych kary za umieszczenie w pasie drogi powiatowej Nr 2615 C Waganiec – Zbrachlin i Nr 2618 C Spoczynek – Zbrachlin urządzeń kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej bez wymaganego zezwolenia zarządcy drogi należy wyasygnować kwotę 121.552 zł. Kwotę przesunięto z zaplanowanych na dokonanie opłat za zajęcie pasa drogowego.

dz. 750-

Wprowadzając różnicę dotacji celowej w kwocie 897 zł dokonano jednocześnie przeniesienia środków pomiędzy poszczególnymi paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach USC i OC na łączną kwotę 1.641 zł. Również przemieszczono kwotę 13.000 zł w planie finansowym Urzędu Gminy, tak aby w pełni zrealizować planowane zadania.

W ramach kwot przewidzianych dla Rady Gminy zmieniono przeznaczenie kwoty 7.500 zł, ze środków planowanych na opłacenie diet dla radnych do poz. materiały. Zmiana pozwoli na zakup części wyposażenia do sali posiedzeń.

dz. 801-

Zrealizowano dwa wnioski złożone w dniu 23 listopada 2012 r. przez Kierownika Zespołu Obsługi Szkół (ZOS.GK.3021.23.2012 i ZOS.GK.3021.24.2012), przemieszczając:

- kwotę 120 zł z usług internetowych do poz. obejmującej opłaty za telefon stacjonarny w Szkole Podstawowej w Brudnowie,
- kwotę 3.000 zł z usługi dowozu uczniów do szkół do poz. zakup materiałów. Zmiana umożliwi opłacenie w grudniu br. faktury za zakup oleju napędowego zużywanego przez własny autobus dowożący uczniów do szkół.

dz. 852-

W związku ze zmianą kwot dotacji celowych dokonano stosownych zmian po stronie wydatków budżetowych, realizowanych przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej:

- zmniejszono o 1.300 zł środki na wypłaty zasiłków w ramach realizowanego rządowego programu wspierania osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne,
- zwiększono o 829 zł kwoty na opłacenie składek na ubezpieczenie społeczne pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w związku z podniesieniem wysokości składki rentowej,
- zmniejszono o 516 zł środki na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej.

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej pismem z dnia 20 listopada 2012 r. (GOPS.8120.26.2012) wniosła o zmniejszenie o 1.500 zł kwot przewidzianych na pokrycie kosztów sprawienia pogrzebu dla podopiecznych, przy równoczesnym zwiększeniu środków na wypłaty zasiłków celowych.

dz. 900-

Zwiększono środki na opłacenie rachunków za energię elektryczną zużywaną do oświetlenia dróg gminnych o 71.086 zł.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy
Michał Dyko